
2022 年 9 月 22 日 

お客さま各位 

株式会社 北都銀行 

 

「ほくと外為 Web サービス」画面デザイン変更のお知らせ 

 

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2022 年 10 月 3 日(月)より、下記のとおり「ほくと外為 Web サービス」の画面デザインの

変更を行いますのでお知らせします。 

 

記 

 

1．画面デザインの変更について 

「画面の見やすさ」や「操作のしやすさ」を改善するため、画面デザインを変更いたしま

す。変更後の画面デザインは別紙イメージをご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、「ほくと外為 Web サービス」の各種サービスは、画面デザイン変更後も、契約者さ

まご自身による作業はございませんので、これまでと同様にご利用いただけます。 

 

2．提供開始日 

2022 年 10 月 3 日（月）8:00～ 

 

3．画面デザイン変更直後の急ぎのお手続きについて（お願い） 

画面デザイン変更直後に、「仕向送金」など急ぎのお手続きを予定されているお客さまに

おかれましては、慣れない画面での操作にご不便をお掛けする場合がございますので、画

面デザイン変更前までにお手続きをお済ませいただくなど、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。（2022 年 9 月 30 日（金）23:00 までは、現行の画面デザインのまま

操作が可能となっております。23:00 以降は外為サービス利用不可の画面表示となります。） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 



 

【別紙】変更後の画面デザインイメージ（一部抜粋） 

 

① トップページ 

 

 

 

② 仕向送金画面 

 

 

 

 

 

 



 

③ トランザクション認証画面 

 

 

 

 

 

 

 

 


